[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» декабря 2023 года

	                  № 718

	с.Улёты

	Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется иной межбюджетный трансферт из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на оформление общественных пространств на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на 2023 год

На основании Соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта из бюджета Забайкальского края местному бюджету от                  01.12.2023 № 83, заключённого между Департаментом по развитию муниципальных образований Забайкальского края и администрацией муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется иной межбюджетный трансферт из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на оформление общественных пространств на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на 2023 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Финансы» - https://uletov.75.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» (Н.В. Осипова).
И.о. главы муниципального района

«Улётовский район»

                        В.А. Горковенко
Приложение
к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район»

от «07» декабря 2023 года № 718
Перечень

мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется иной межбюджетный трансферт из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на оформление общественных пространств на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на 2023 год
	№

п/п
	Наименование НП (где будет реализовано мероприятие)
	Наименование мероприятия
	Сумма

(руб.)

	1.
	с. Улёты
	Приобретение баннеров
	2 120 000,00

	Оформление площади РДК и прилегающей территории

	Светодиодное оформление общественных пространств

	Приобретение новогодних костюмов

	Приобретение новогодних украшений

	Итого:

	2 120 000,00